
会員各位       2024 年 7 月 11 日 

 

 

ゆがわらアクアパークプレオープン延期について 

 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。この度はゆがわらアクアパークへご入会いただき誠にありがとうござ

います。また、再建に際したくさんの皆さまからご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 ゆがわらアクアパークは、2024 年 8 月 1 日のプレオープンを目指し準備を進めています

が、2022 年 8 月の閉館から 2年間使用されていなかった施設の整備や許可申請に、予想以

上に時間がかかっています。 

温水プールの復活に多くの皆さまが期待されていることを理解しており、懸命にプレオー

プンを急いでまいりましたが、会員の皆さまの安全と再度の変更を避けることを最優先に

考え、以下のようにプレオープンを延期することといたしました。  

 

皆さまには大変ご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げますとともに、引き続き再建に際

しご理解とご協力を賜りますよう心からお願い申し上げます。 

 

 

⚫ 8 月 1 日のプレオープン予定日は一旦延期させていただき、再度 8 月 5 日までに今後

の詳細をメール、ホームページ等でご案内申し上げます。 

⚫ お預かりしている会費につきましては、プレオープン日決定後、繰越しさせていただき

ます（クレジット、銀行引落についても次発表の際ご案内申し上げます）。 

⚫ ご都合により退会をご希望の方は、お手数ですが下記までご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

支配人 深澤秀哉 

お問合せ先 050-8883-9790   


